

CORRECCIÓN ERRORES

AL PLIEGO DE CLÁUSULAS ADMINISTRATIVAS PARTICULARES QUE RIGE LA CONTRATACIÓN

DOCUMENTOS ANEXOS

EXPEDIENTE: CSE/1700/**1100844017**/18/PA

CONTRATO: Servicio de **mantenimiento** integral del Sistema de **Monitorización Central** de pacientes en camas de **UCI** y **Reanimación** del Hospital General Universitario Reina Sofía, Área de Salud VII – Murcia Este.

Observados **errores materiales** en la correspondencia entre la numeración indicada en el clausulado del Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares para los distintos modelos a cumplimentar por los licitadores y la numeración de los documentos anexos a dicho pliego, se procede, a continuación, a su **corrección**.

➤ **10.1.1.** El denominado **SOBRE A**, referente a la DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DEL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS PREVIOS a los que se refiere el artículo 140 LCSP, incluirá lo siguiente:

Donde dice:

b) Datos del licitador conforme al contenido del modelo ANEXO IV.

Debe decir:

b) Datos del licitador conforme al contenido del modelo **ANEXO V**.

➤ **10.1.3.** El denominado **SOBRE C** referente a los CRITERIOS EVALUABLES MEDIANTE FÓRMULAS, CIFRAS O PORCENTAJES, descritos en la Cláusula 8.1.1.B) (plazo de garantía), así como en la cláusula 8.1.2., (precio / oferta económica).

Donde dice:

a) En todo caso, la oferta económica se ajustará al modelo que figura como ANEXO V (...).

Debe decir:

a) En todo caso, la oferta económica se ajustará al modelo que figura como **ANEXO VI**.

